

+Plus Malergrossisten Esbjerg ApS

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 47 18 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Morten Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	+Plus Malergrossisten Esbjerg ApS Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 32 47 18 62
	Stiftet: 30. september 2009
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Flemming Sørensen Peter Christensen
Direktion	Morten Hedegaard Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	PPG Coatings Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter. Ultimo regnskabsåret er hovedaktiviteten frasolgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	582.145	1.063.939
1 Personaleomkostninger	-893.311	-1.180.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	409.651	-22.997
Driftsresultat	98.485	-139.777
Andre finansielle indtægter	12.159	18.786
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33	-252
Resultat før skat	110.611	-121.243
3 Skat af årets resultat	-26.635	23.065
Årets resultat	83.976	-98.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.178
Disponeret i alt	83.976	-98.178

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>641.631</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>641.631</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.616	869.271
Udskudte skatteaktiver	0	25.510
Andre tilgodehavender	<u>78.010</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.626</u>	<u>894.781</u>
Likvide beholdninger	<u>1.220.237</u>	<u>132.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.332.863</u>	<u>1.668.950</u>
Aktiver i alt	<u>1.380.863</u>	<u>1.716.950</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	377.500	377.500
5	Overkurs ved emission	1.732.704	1.732.704
6	Overført resultat	-2.416.880	-2.500.856
	Egenkapital i alt	<u>-306.676</u>	<u>-390.652</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	118.139
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.619.972	1.697.409
	Selskabsskat	24.596	0
	Anden gæld	9.971	292.054
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.687.539</u>	<u>2.107.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.687.539</u>	<u>2.107.602</u>
	Passiver i alt	<u>1.380.863</u>	<u>1.716.950</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	83.976	-98.178
9 Reguleringer	-395.491	-40.349
10 Ændring i driftskapital	953.617	126.309
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	642.102	-12.218
Renteindbetalinger og lignende	12.159	18.786
Renteudbetalinger og lignende	-33	-252
Pengestrøm fra ordinær drift	654.228	6.316
Betalt selskabsskat	23.471	11.997
Pengestrømme fra driftsaktivitet	677.699	18.313
Salg af immaterielle anlægsaktiver	350.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver	60.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	410.000	0
Ændring i likvider	1.087.699	18.313
Likvider 1. januar 2018	132.538	114.225
Likvider 31. december 2018	1.220.237	132.538
Likvider		
Likvide beholdninger	1.220.237	132.538
Likvider 31. december 2018	1.220.237	132.538

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	798.577	1.031.557
Pensioner	61.859	93.009
Andre omkostninger til social sikring	12.378	15.223
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.497</u>	<u>40.930</u>
	<u>893.311</u>	<u>1.180.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33</u>	<u>252</u>
	<u>33</u>	<u>252</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.596	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.039</u>	<u>-23.065</u>
	<u>26.635</u>	<u>-23.065</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>377.500</u>	<u>377.500</u>
	<u>377.500</u>	<u>377.500</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>1.732.704</u>	<u>1.732.704</u>
	<u>1.732.704</u>	<u>1.732.704</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.500.856	-2.402.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.976</u>	<u>-98.178</u>
	<u>-2.416.880</u>	<u>-2.500.856</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PPG Coatings Danmark A/S, CVR-nr. 18998696 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-410.000	1.250
Andre finansielle indtægter	-12.159	-18.786
Øvrige finansielle omkostninger	33	252
Skat af årets resultat	26.635	-23.065
	<u>-395.491</u>	<u>-40.349</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	641.631	188.094
Ændring i tilgodehavender	756.645	259.703
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-444.659	-321.488
	<u>953.617</u>	<u>126.309</u>
